PORTARIA TRT GP Nº 268/2015
João Pessoa, 06 de maio de 2015

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

                        R E S O L V E

                        I - DETERMINAR o deslocamento do Secretário do Tribunal Pleno e
de Coordenação Judiciária VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO (matrícula
200.224.386) e do Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação RONALDO DE ARAÚJO FARIAS (matrícula nº 201.260.073), à
cidade de Brasília/DF, com o objetivo de participarem de Reunião de Trabalho com
a Desembargadora Ana Paula Pellegrina Lockmann - Coordenadora Nacional do
PJe-JT e sua equipe, que será realizada na manhã do dia 13 do mês em curso.

                        II - O deslocamento do servidor VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO ,
acontecerá no dia 12 do corrente mês e ano, já o deslocamento do servidor
RONALDO DE ARAÚJO FARIAS, a pedido, será dia 13 do mês em curso, sendo

        este último o dia do retorno previsto para ambos os servidores.

                        III - Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e e meia) diárias, ao servidor
VLADIMIR AZEVEDO DE MELLO , e ao servidor RONALDO DE ARAÚJO FARIAS ,
0,5 (meia) diária, para ressarcimento de despesas.

IV - Conceder, ainda, o adicional previsto no artigo 4º, da Resolução

Administrativa nº 133/2013.

                       Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

                        UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                           Desembargador Presidente

		2015-05-07T18:10:46-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500